1.1.21                                                  Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Версоцкому А. Л.
                                                        _____Иванова Ивана Ивановича______
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        ___г. Свислочь, ул. Ленина, д. 1, кв. 1__
                                                                                   ( адрес постоянного жительства)

                                                        _________3-33-33, 333-33-33_________

                                                                                 (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о разрешении на отчуждение земельного участка, расположенного по адресу: ___г. Свислочь, ул. Ф. Скорины, д. 21_____
___________________________________________________________________, полученного мною как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и (или) возведенного на нем жилого дома либо объекта недвижимости, образованного в результата его раздела, слияния или вычленения из него, до истечения 8 лет со дня государственной регистрации такого дома (долей в праве собственности на указанные объекты), незавершенного законсервированного строения (нужное подчеркнуть), расположенного на таком земельном участке, в связи с _______переездом в другую местность___________________________________________________
____________________________________________________________________
                                                            (указать причину)
К заявлению прилагаю:
__Копия паспорта___________________________________________________
__Копия свидетельства о госрегистрации земельного участка______________

__Копия свидетельства о госрегистрации незавершенного капитального строения___________________________________________________________

__Документы, подтверждающие основания отчуждения недвижимого имущества__________________________________________________________
«____»  ____________  20___г.                                               ____Иванов_________

                                                                                                                              (личная подпись)